
N anita Agrvice 
SEDE LEGALE: Via Miglietta S - Lecce 

SEDE OPERATIVA: Rzza Muratore - Lecce 
TEL: 0832 661603 

Email: acquisti@sanitaserviceasIle.it 
PEC: sanitaservice.aslleunipersonale@Iegalmail.it 

PARTITA IVA: 04305080758 
Codice SDI: BA6ET11 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE 

DETERMINA DIRIGENZIALE N. ia±  DEL 2-i/06/2020 

OGGETTO: Procedura negoziata ai sensi del combinato disposto dagli artt. 36, co. 2, lett. b), e 95, co. 4, lett b. del DLGS 
50/2016 e smi per l'acquisizione, in somministrazione per anni cinque, di Disinfettante cloro attivo in compresse per la 
disinfezione di ambienti da destinare alle attività di Sanitaservice ASL LE. CIG: 8256848684 - AGGIUDICAZIONE 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO 

PREMESSO che: 

• è stata attivata una procedura negoziata sotto soglia, come disciplinata dall'art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs 
n. 50/2016 per l'acquisizione, in somministrazione per anni cinque, di Disinfettante cloro attivo in compresse 
per la disinfezione di ambienti da destinare alle attività di Sanitaservice ASL LE; 

• la procedura negoziata sotto soglia è stata effettuata mediante pubblicazione su C.A.T. Mepa, avviata in data 
25/03/2020; 

• sono state invitate n. 1948 ditte, delle quali n. 4 ditte hanno presentato un'offerta relativa alla fornitura 
richiesta; 

RITENUTO di: 

- aggiudicare l'appalto al seguente operatore economico: ditta BARBIERO SRL, poiché dall'esame delle offerte 
il prezzo proposto dal citato operatore economico, in possesso dei requisiti stabiliti dalla Stazione appaltante 
nella Lettera Invito, è risultato conforme alle caratteristiche del prodotto richiesto con il prezzo più basso; 

VISTI: 

a) L'art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, disciplinante le procedure negoziate sotto soglia; 

b) L'art. 1, comma 450 della Legge n. 296/2006 che ha fissato il vincolo all'utilizzo del Mercato elettronico; 

c) L'art. 26, comma 6 del D.Lgs. n. 81/2008 e la determinazione ANAC n. 3/2008 riguardanti la disciplina del DUVRI 
e della materia concernente il rischio da interferenza nell'esecuzione degli appalti; 

d) Gli artt. 37 del d.lgs. n. 33/2013 e 1, comma 32 della legge n. 190/2012, in materia di "Amministrazione 
trasparente"; 

e) il verbale di gara n. 1 del 16/04/2020, n. 2 del 20/04/2020 e n. 3 del 24/04/2020 agli atti; 

SEDE LEGALE: Via Nliglietta. 5 — 73100 Lecce — P.I. 04305080758 



ervice 

SEDE LEGALE: Via Miglietta 5 - Lecce 
SEDE OPERATIVA: P.zza Muratore - Lecce 

DETERMINA 

1) DI AGGIUDICARE la procedura in favore della ditta BARBIERO SRL, Via Caduti del Lavoro,1 CAP. 70126 Bari (BA), 

P.I.: 05207890723, tel. 080.5461748, email: info@barbierosrl.it PEC: info@pec.barbierosrl.it, per l'acquisizione, 

in somministrazione per anni cinque, di: 

PRODOTTO TOTALE IMPORTO 

10.000 kg di KEMIKA BIOSPOT COMPRESSE C 139.000,00 oltre IVA 

a decorrere dalla data di sottoscrizione del contratto; 

2) che la spesa complessiva di C 139.000,00 oltre IVA, sarà imputata al conto economico n. 27/5/3 — Materiale di 

consumo; 

3) DI DISPORRE che il presente provvedimento di aggiudicazione produrrà effetti solo dopo la conclusione dei 

controlli concernenti i requisiti generali previsti dall'art. 80 del D.Lgs 50/2016, così come stabilito dall'art. 32, 

comma 7 del D.Lgs n. 50/2016; 

4) DI NOMINARE, ai sensi dell'art. 111, comma 2, D.Lgs n. 50/2016 e smi, il Dott. Mauro Durante, quale Direttore 

Esecuzione del Contratto; 

5) DI DISPORRE che il presente provvedimento venga pubblicato nella Sezione "Amministrazione Trasparente" del 

sito Web della Società e di adempiere, con l'esecutività del presente provvedimento, agli obblighi di 

pubblicazione sul portale dei dati previsti dagli artt. 37 del D.Lgs n. 33/2013, art. 1, co. 32 della Legge n. 

190/2012, art. 36, co. 2, lett. b) e art. 29, co. 1 del D.Lgs n. 50/2016; 

R.U. 

Dott. r c BUDANO Dott. jigi S rgio 

(Dirigente rovveditorato) (Amm nistO: e.tnico) 

SEDE LEGALE: Via Miglietta. 5— 73100 Lecce — P.I. 04305080758 


